
			
						
							
					
        
				
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
															
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
					

		
					

	



		

				

				
				
			

	


	Check in: 15:00 – 21:00

Check out: 10:00







		

				

				
				
			
	
		

		

		
			777 659 999		

		
			Zavolejte nám		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Penzion Art
		

				

				
				
			

		

	Těšíme se na Vaši návštěvu


	

		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			O naší společnosti		

		
			O naší společnosti		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Kontaktní údaje		

		
			Kontaktní údaje		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Fotogalerie		

		
			Fotogalerie		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
			Ceník		

		
			Ceník		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	


	© 2024 Všechna práva vyhrazena – Penzion ART – Jiří Charvát | Lázně Bohdaneč







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
npte

	 n







		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
						

						

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Penzion ART
		

				

				
				
						
											

												
													
										777 659 999
											
									
	
											

												
													
										penzionart@seznam.cz
											
									
	
											

												
													
										 Dr. Tyrše 191, 533 41 Lázně Bohdaneč
											
									
	
											

												
													
										Penzion Art
											
									


				

				

				
				
								
				IČO: 12971839
DIČ: CZ5808310618
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					

				

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů

				

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Jaké nabízímeslužby?
		

				

				
				
								
				Vítáme Vás na internetové prezentaci Lázně Bohdaneč Penzion Art. Penzion Art je situován nedaleko centra lázeňského města Lázně Bohdaneč v blízkosti města Pardubice. Samotné město Lázně Bohdaneč se nachází na hranici Pardubického a Královehradeckého kraje a Penzion Art zde nabízí kvalitní ubytování za příznivé ceny.
					

						

				

				
				
								
				Penzion Art – ubytování Lázně Bohdaneč

Penzion Art – Lázně Bohdaneč nabízí návštěvníkům k ubytování celkem 4 dvoulůžkové pokoje, 1 třílůžkový pokoj a čtyřlůžkový apartmán. O automobily návštěvníku Penzion ART se stará hlídané parkoviště a o dobré jídlo kuchyň, v níž si návštěvníci mohou cokoli sami uvařit. Výjimku tvoří pouze snídaně, které je možné si k ubytování přikoupit. Pokud však návštěvníci Penzionu ART neholdují vlastní kuchyni, mohou se vypravit za kvalitním jídlem do místních restaurací. Penzion ART – Lázně Bohdaneč leží nedalekého krajského města Pardubice, do nějž je možné zavítat také pravidelnou trolejbusovou linkou.

O sportovní a kulturní vyžití se postarají samotné Lázně Bohdaneč. Lázeňské město nabízí například golfové hřiště, řadu turistických a cyklo stezek a v blízké době také naváže na rozvoj hippoturistiky.

Těšíme se na Vaši návštěvu a věříme, že v našem Penzionu ART budete spokojeni.
					

						

				

				
				
								
				Lokalita
Penzion Art je situován v lázeňském městě Lázní Bohdaneč na hranicích Pardubického a Královehradeckého kraje. Město se nachází v těsné blízkosti krajského města Pardubice, se kterým je spojeno pravidelnou trolejbusou linkou. Okolí města Lázně Bohdaneč je posyto lesy a loukami, čímž je předurčeno pro pěší turistiku, cykloturistiku či hippoturistiku. Lázně Bohdaneč mají také golfové hřiště, které je určeno jak pro začátečníky, tak i pokročilé golfisty.
					

						

				

				
				
								
				Doporučujeme navšívit
Naučná stezka – Gočárův okruh je 5 km dlouhá vycházková trasa nabízející nenáročnou pěší turistiku městem i volnou krajinou v kombinaci s možností seznámit se s pozoruhodnými místy a stavbami města Lázně Bohdaneč. Pojmenování okruhu je vedeno snahou připomínat významného architekta Josefa Gočára a zejména výsledky jeho působení ve městě na počátku 20. století.
					

						

				

				
				
								
				Ubytování
Penzion Art – Lázně Bohdaneč nabízí k ubytování čtyři dvoulůžkové pokoje.
CHECK IN: 15:00 – 21:00
CHECK OUT: 10:00
					

						

				

				
				
								
				Storno poplatky
	od 7 dnů před nástupem na pobyt 20% z celkové ceny
	7-0 dnů před nástupem na pobyt 50% z celkové ceny

Zrušení pobytu je nutné oznámit písemně e-mailem nebo poštou (o výši storno poplatku rozhoduje podací razítko pošty).
Zruší-li klient pobyt nebo část pobytu po příjezdu nebo během pobytu, účtují se mu storno poplatky ve výši 100% z hodnoty objednaných služeb, nepodaří-li se ubytovateli obsadit uvolněný pokoj. (Dle Občanského zákoníku, §759 – újmu vzniklou ubytovateli předčasným zrušením ubytování je ubytovaný povinen nahradit, nemohl-li ubytovatel újmě zabránit. Ubytovatel tedy má nárok na náhradu ušlého zisku za dny, ve které v důsledku Vašeho zrušení rezervace daný pokoj neobsadil. Dny, kdy pokoj byl již obsazen někým jiným, náhradě nepodléhají).
Písemným potvrzením rezervace a případnou úhradou ceny pobytu klient stvrzuje, že byl s těmito storno podmínkami obeznámen a respektuje je.

 
					

						

				

				
				
					
			
						
						
									
							
						Reklamační řád
		
					
		

				

				

				
				
			V případě zájmu či dotazů nás neváhejte kontaktovat.
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						777 659 999
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			

	

	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	




	
		

		
			
							

			



		
	







		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			Ceník


		

				

				
				
			Dvoulůžkový pokoj:   od 1400Kč/noc  
Třílůžkový pokoj:       od 1800Kč/noc  
Čtyřlůžkový apartmán:                   od  2200Kč/noc  

Domácí mazlíček 800 Kč /noc

Snídaně: 300 Kč/osoba

Příjezd před 15.00….. 500 Kč . 

Pozdější odjezd je zpoplatněn 1000 Kč

Ceník je platný od 1.1. do 30.4.  2024, jsme plátci DPH 12 %.




		

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		


		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		
















































	